
Náš trezor pro váš klid

www.charvat-safe.czVyrobeno ve Smržovce



Historie naší firmy se začíná psát na jaře roku 1991, 
kdy moji rodiče přišli s myšlenkou…

Začínali ve velmi skromných podmínkách 
a trezory vyráběli doslova na koleni.

Dodnes vzpomínám, jak jsem jako malý kluk 
pobíhal po tehdejší dílně a koukal prvním 
dvěma zaměstnancům pod ruce.

Ačkoliv naše výroba byla zpočátku 
improvizovaná, moji rodiče měli od začátku 
jasnou vizi – tou byla kvalita bez kompromisů. 
Sázka na tuto hodnotu se rozhodně vyplatila.

Již za devět měsíců jsme prodali 100. trezor. 
Jméno naší firmy se mezi zákazníky šířilo 
a budovalo si svou dobrou pověst. Netrvalo 
dlouho a podařilo se nám získat významnou 
zakázku pro ministerstvo. 

Tato zakázka pro nás byla opravdovou výzvou. 
Věděli jsme ale, že pokud to dokážeme, posune 
nás to o velký krok kupředu. Vzhledem k tomu, 
že dnes čtete tyto řádky, je jasné, že jsme 
to dokázali.

V České republice jsme v roce 1994 měli již 
dobře zavedenou síť kvalitních prodejců. 
Během následujících let jsme obsloužili tisíce 
českých zákazníků. Naše trezory jsme dodali 
předním maloobchodním společnostem, 
státním institucím, ale i do řady domácností.

Zlomový okamžik přišel v roce 1995, kdy jsme 
podepsali smlouvu o exkluzivním zastoupení 
s holandskou firmou De Raat. Díky ní jsme 
v následujících letech dodali trezory do řady 
významných evropských institucí, mimo jiné 
do Evropského parlamentu.

V následujících letech se nám tak podařilo 
vybudovat perspektivní a stabilní obchodní 
vztahy s partnery po celé západní Evropě. 
Export tvoří po třech desítkách let existence 
podniku podstatnou část našeho odbytu.  
V roce 2001 jsme i díky exportním zákazníkům 
prodali 10 000. trezor.

V roce 2010 jsem převzal vedení naší firmy. 
V tomto roce jsme zároveň dosáhli úctyhodného 
čísla – 40 000 vyrobených trezorů.

I nadále se držím vize svých rodičů. I já sdílím 
jejich názor – trezor si kupujete na celý život.

Vím, že bez poctivé práce to nejde a že pokud 
chceme značku CHARVÁT udržet nadále na 
předních pozicích mezi evropskými výrobci 
trezorů, nesmíme usnout na vavřínech.

Filozofii naší rodinné firmy se snažím vštěpovat 
svým synům, aby až jednou řízení firmy 
převezmou, mohli nadále stavět na našich 
tradičních hodnotách. Zatím však spíš běhají po 
výrobě (stejně jako já před lety) a koukají pod 
ruce našim zkušeným pracovníkům.

Doufám, že Vás o kvalitě našich výrobků budeme 
moci přesvědčit osobně nebo prostřednictvím 
našich partnerů.

Jakub Charvát, 
majitel a jednatel společnosti



Šířka v cm  
vnější | vnitřní

Výška v cm 
vnější | vnitřní

Hloubka v cm  
vnější | vnitřní

Vnitřní objem 
v litrech

Hmotnost 
v kg Certifikace

Nábytkové trezory
NS 1/II 44 | 32 44 | 32 46 | 30 31 77

II. dle EN 1143-1

NS 2/II 44 | 32 62 | 50 46 | 30 48 96
NS 3/II 44 | 32 78 | 66 46 | 30 63 116
NS 4/II 60 | 48 78 | 66 46 | 30 95 139
NS 5/II 60 | 48 120 | 108 51 | 35 181 210
NS 6/II 80 | 68 150 | 138 51 | 35 328 317
NS 7/II 120 | 108 100 | 88 51 | 35 332 360
NS 8/II 93 | 81 195 | 183 51 | 35 519 452
NS 9/II 120 | 108 195 | 183 51 | 35 692 544
NS 2/III 44 | 27,5 62 | 45,5 53 | 30 38 152

III. dle EN 1143-1
NS 4/III 60 | 43,5 85 | 68,5 53 | 30 89 245
NS 5/III 60 | 43,5 120 | 103,5 53 | 30 135 335
NS 6/III 80 | 63,5 150 | 133,5 53 | 30 254 492

Vhozové trezory
DNS 1/II 48 | 32 65 | 32 46 | 30 31 129

II. dle EN 1143-2
DNS 2/II 48 | 32 83 | 50 46 | 30 48 151
DNS 3/II 48 | 32 99 | 66 46 | 30 63 172
DNS 4/II 60 | 48 99 | 66 46 | 30 95 192
DNS 5/II 60 | 48 141 | 108 51 | 35 181 263

Skříňové trezory
1611 67 | 54,5 115 | 104 52,5 | 41 232 104

S1 dle EN 14 4501612 93 | 83,5 180 | 168,5 52,5 | 41 576 188
1613 120 | 110 180 | 168,5 52,5 | 41 759 224
LLOYD 90A 67 | 54,5 115 | 104 52,5 | 40 226 103

necertifikováno

LLOYD 90B 93 | 83 115 | 104 52,5 | 40 345 133
LLOYD 90C 67 | 54,5 190 | 179 52,5 | 40 390 153
LLOYD 90D 93 | 83 190 | 179 52,5 | 40 594 193
LLOYD 90E 120 | 110 190 | 179 52,5 | 40 787 228
LLOYD 90C CHEM 67 | 54,5 190 | 179 52,5 | 40 390 179
LLOYD 90D CHEM 93 | 83 190 | 179 52,5 | 40 594 216

Zbraňové trezory
WeSA 6 Mini 45 | 44,4 148 | 147,4 33 | 24 162 85

15 RU + zámek A  
dle nařízení vlády

ZS 6 Micro 50 | 47 50 | 49 38 | 29 69 45
ZS 6 Mini 45 | 44,4 148 | 147,4 38 | 29 197 91
ZS 6 45 | 44,4 160 | 137 38 | 29 213 105
ZS 8 59 | 58,4 160 | 137 38 | 29 277 123
ZS 8/3 59 | 58,4 160 | 137 38 | 29 277 127
ZS 10 73 | 72,4 160 | 137 38 | 29 343 148
ZS 10/6 Mini 73 | 72,4 148 | 147,4 38 | 29 302 134
ZS 10/6 73 | 72,4 160 | 137 38 | 29 343 156
ZS 10/6 – M2A1 73 | 72,4 160 | 137 45 | 36 411 170
AZS 6 Kombi 73 | 72,4 160 | 137 38 | 29 343 158

Klíčové trezory
STD 400 50 80 50 400 háčků 120

necertifikováno
Roletový 66,1 100,5 19 252 háčků 33

Ostatní výrobky
Vybíjecí zařízení 
ZH 14 40 67 70 14 znalecký posudek

Pokladní trezor 
na hotovost 12,2 26,1 30,3 5 5

necertifikováno

Schránková skříň 
4locker 60 40 57 4×30 63

Schránková skříň 
10locker 40 180 40 10×22 130

Předávací  
zásuvka KFC 49 53 37 45,9 49 50

Trezor pro Jeep  
Wrangler JL 2018+ 144,6 | 144 36 | 25 45 | 30–37 100 87



Nábytkové trezory
Bezpečná úschova cenností a dokumentů. Vhodné pro použití v kancelářích, obchodech nebo 
domácnostech. Certifikováno ve II. a III. bezpečnostní třídě dle EN 1143-2.

NS 9

NS 1

DNS 1 DNS 2 DNS 3 DNS 4

NS 2 NS 3 NS 4 NS 5

DNS 5

NS 6

NS 8
NS 7

Vhozové trezory
Vhodné do barů, nočních klubů, čerpacích stanic, směnáren a obchodů – zkrátka všude tam, 
kde dochází ke stálému pohybu osob, odpovědných za ukládání cenností, které je potřeba ukládat 
rychle a pohodlně. Certifikováno ve II. bezpečnostní třídě dle EN 1143-2.



1611

LLOYD 90E

LLOYD 90A

LLOYD 90C  
CHEM

LLOYD 90B

LLOYD 90D 
CHEM

LLOYD 90C LLOYD 90D

1612 1613

Skříňové trezory
Bezpečné uložení důležitých dokumentů a cenných objektů v kancelářích. Hodí se k archivaci firemních 
dokumentů, které by měly být uloženy ať už z hlediska bezpečnostního – proti vloupání, odcizení, ale 
také jako ochrana před požárem menšího rozsahu. Řada 1610 je certifikována v třídě S1 dle EN 14 450.



WeSA 6 Mini

ZS 8

ZS 10/6

ZS 6 Micro

ZS 8/3

ZS 10/6 – M2A1

ZS 6 Mini

ZS 10

ZS 6

ZS 10/6 Mini

AZS 6 Kombi

Zbraňové trezory
Bezpečné uložení zbraní a střeliva podle zákona. Trezory splňují požadavky na úschovu až deseti 
zbraní a střeliva dle nařízení vlády č. 217 ze dne 10. července 2017 o požadavcích na zabezpečení 
zbraní, střeliva, černého loveckého prachu, bezdýmného prachu a zápalek a o muničním skladišti.



STD 400

Antracit – RAL 7016 Šedobílá – RAL 7035 Černá – RAL 9005 Bílá – RAL 9003

Vybíjecí zařízení ZH 14

Roletový klíčový trezor

Pokladní trezor  
na hotovost

Schránková skříň 
4locker

Trezor pro Jeep Wrangler JL 2018+

Předávací  
zásuvka KFC 49

Schránková skříň 
10locker

Klíčové trezory
Hodí se především pro velké objekty (nemocnice, business parky atd.), kde je třeba zabezpečit 
a zároveň usnadnit přístup k jednotlivým kancelářím, skladům, automobilům. Důvodem k pořízení 
může být i požadavek v evakuačním plánu.

Ostatní
Další výrobky. Na přání zákazníka lze vyrobit trezory na míru do zdi, podlahy, auta či zabudované 
do nábytku.

Barvy
Trezory mohou být lakovány ve čtyřech základních odstínech se strukturním povrchem. Další barvy 
dle vzorníku RAL – na přání.



Proč trezor právě od nás
Trezory vyrábíme přes 30 let a neustále je zdokonalujeme. Jsme ti, kdo vědí, proč je v trezoru toto 
přivařené a tamto přišroubované. Proč je lepší pro tenhle případ takový zámek a proč je lepší pro 
tamten případ jiný. 

Když něco slíbíme, tak to dodržíme. 

Netroubíme do světa, že jsme prodali trezor právě Vám.  
Máme čisté trestní rejstříky a zákazník je u nás na prvním místě.

Reference
K zákazníkovi přistupujeme tak, že si kupuje  
intimní věc a čím méně lidí o tom ví – tím lépe.  
Mezi odběrateli máme jak fyzické osoby, živnostníky,  
tak i ministerstva a nadnárodní koncerny.

Od roku 1991 jsme dodali zákazníkům již přes 60 000  
trezorů. Současně v naší dílně ve Smržovce vyrábíme  
kolem 2 000 výrobků ročně a většina z nich putuje  
do evropských států.

Věříme, že i Vy oceníte poctivé české řemeslo.

A co ty banány?
Samozřejmě mohou existovat různé teorie, proč jsou tu banány uložené v trezorech a všelijak  
se na nich povalují. Banány ale jednoduše používáme pro znázornění velikosti trezorů a jako součást 
marketingového přístupu. Cílem bylo vytvořit něco, co Vás zaujme a utkví v hlavě.

Trezor přece není určen pouze pro ukládání klasických hodnot, jako jsou peníze a šperky, ale může 
být použit i pro ochranu čehokoliv, co právě Vy považujete za cenné.

A nakonec, není prima vědět, ze třeba trezor NS 3/II je dva banány široký?

www.charvat-safe.cz

Kontakt
Jakub Charvát – majitel a jednatel 
Tel.: +420 483 382 752 
info@charvat-safe.cz

CHARVÁT spol. s r.o., 
Údolní 259, 468 51, Smržovka




